
　　　　　　　　　　　　　《営業時間のご案内》
引き続き当面の間、各部門時間短縮にて営業させて頂きます。ご迷惑をおかけ致しますが、
お客様並びに従業員の安全確保、感染症拡大防止にご理解賜りますようお願い申し上げます。

＊ショールームご来店の際は、事前にご予約をいただけますとスムーズにご案内が可能です。
＊スタインウェイピアノの調律業務等は通常通りお伺いしております。電話受付時間は短縮中です。
＊松尾ホールは半数の44席以内でご利用頂いております。詳細はお気軽におたずねください。

  スタインウェイ・サロン東京ショールームならびに松尾ホール・スタジオ
  　　　　　　営業時間 : 当面の間  11：00～19：00 （水曜定休）
●商品やご試弾に関するお問合せ（営業部）
　電話 : 03-3539-1711（受付11：00～18：00／水曜定休）　webadmin@h-matsuo.co.jp
●松尾ホール＆スタジオに関するご予約、お問合せ
　電話 : 03-3539-1845（受付10：30～17：30／水曜定休）　webadmin@h-matsuo.co.jp
●本店ピアノ技術サービス（調律受付等）のご依頼、お問合せ（技術部）
　電話 : 03-3539-1720（受付10：30～17：30／日曜定休）　technical_sector@h-matsuo.co.jp
●関西ピアノ技術サービス（調律受付等）のご依頼、お問合せ（関西技術センター）
　電話 : 0798-74-1888（受付  9：30～18：00／日月定休）　kansai@h-matsuo.co.jp

ショールーム 松尾ホール

東京都千代田区有楽町1-5-1  日比谷マリンビルB1　Tel.03-3539-1711　webadmin@h-matsuo.co.jp　水曜定休

スタッフはマスク着用でご案内致します。ソーシャルディスタンスを保った接客を実施致します。
手指消毒剤を設置しております。常に清潔であることを心がけ定期的な換気を実施し、手すり等お手
に触れる箇所はこまめに清掃しております。
ご来店時はマスク着用をお願い致します。またお客様の検温を実施にご協力ください。
松尾ホール・スタジオは各室の入室人数を制限中です。
多数の公演中止により、ただいま土日の松尾ホールも一時間からのご練習にご利用いただけます。
皆さまのご利用をお待ちしております。

2020.9.1


